- CCCCXCIX. Interlocutio, quod etiam secunda gesta nihil de reatu contineant Militiadis.
- CCCC. Vbi asserunt Donatista eum Stratonem quasi diaconum a Militiade directum ad res ecclesie repetendas, qui inuenitur ante tradidisse.
- CCCCCI. Interlocutio postulans id deberi.
- CCCCCII. Vbi recitatur ex primis gestis Stratonis nomen.
- CCCCCIII. Interlocutio postulans euidenter ostendi, utrum Straton in primis gestis diaconus fuerit nominatus.
- CCCCCIV. Vbi Donatista ex hoc illud interpretari volunt ibi diaconum significatum, quod iisdem gestis hortator superstitionis fuerit nominatus.
- CCCCCV. Vbi catholici ex Donatistarum prosecutione colligunt, fieri potuisse ut alter fuerit Straton superstitionis hortator.
- CCCCCVI. Donatistarum contra ista contentio.
- CCCCCVII. Interlocutio qua dicitur utraque gesta iisdem temporibus facta, & debuisse Stratonem eodem hortatoris nomine utrobique signari.
- CCCCCVIII. Item interlocutio qua requirit apertum crimen & manifestam damnationem Militiadis esse promendam.
- CCCCCIX. Prosecutio Donatistarum, eundem Stratonem esse qui primo tradidit, postea res suscepit ecclesie, nec obesse veritati, quod ibi hortator superstitionis est dictus, quia gentiles diaconum dicere noluerunt: tunc de Militiade oportere iudicari Stratonis consortio maculatum.
- CCCCCX. Interlocutio, probari oportere quod idem Straton etiam tunc a Militiade directus sit, quando dicitur tradidisse.
- CCCCCXI. Donatistarum prosecutio, ideo ibi non teneri vocabulum Militiadis quod adhuc episcopus non fuisset: hinc autem Militiadem fuisse pollutum, quod traditorem Stratonem in numero habuit diaconorum.
- CCCCCXII. Interlocutio pronuntians partes agere quae competunt.
- CCCCCXIII. Prosecutio catholicorum, duos Stratones tunc esse potuisse: nec abhorreere a consuetudine, ut duo uno nomine censeantur, Militiadem vero reum esse non posse, nisi traditionem Stratonis scisse doceatur.
- CCCCCXIV. Interlocutio, inter episcopos nihil suspicionibus actiandum, & debere Constantini iudicium recitari.
- CCCCCXV. Recitatio iudicii Constantini quo apud se quoque Caccilianum fuisse purgatum post Arelatense Concilium, significat imperator.
- CCCCCXVI. Interlocutio qua admonet Donatistas utrum contra hac habeant aliquid recitandum.
- CCCCCXVII. Vbi dicunt iterum Donatista Militiadem Stratonis societate pollutum.
- CCCCCXVIII. Interlocutio similis precedenti.
- CCCCCXIX. Vbi dicunt Donatista, falsum esse iudicium Constantini auribus intimatum.
- CCCCCXX. Interlocutio, quod inter partes sententiam tulerit imperator.
- CCCCCXXI. Vbi hoc legi desiderant Donatista.
- CCCCCXXII. Interlocutio, hoc ipsum significari, & ex rescripto principis superius recitato.

- CCCCXXIII. Vbi Donatista volunt esse testatum, ex rescripto principis nec diem esse nec consulem.
- CCCCXXIV. Vbi respondent catholici, & lectum esse ex rescripto diem, & iterum offerunt ut legatur.
- CCCCXXV. Prosecutio Donatistarum, lecto die non esse consulem lectum.
- CCCCXXVI. Catholicorum ad ista responsio, & ut si de rescripto dubitatur, archieporum inspicatur auctoritas.
- CCCCXXVII. Interlocutio imperiale rescriptum cui desit consul & dies, in dubium reuocari non posse.
- CCCCXXVIII. Vbi Donatista querunt episcopale Decretum superius a catholicis cum consule esse prolatum, & nunc imperatoris epistolam sine consule recitari.
- CCCCXXIX. Vbi catholici prouocant Donatistas, ut dicant falsam esse imperatoris epistolam.
- CCCCXXX. Vbi postulant Donatista, ut quod sibi seruatum fuerat, de Optato proferant lectionem.
- CCCCXXXI. Interlocutio, debere respondere primitus Donatistas, virum falsa sit imperatoris epistola, & ita demum recitari de Optato quod velint.
- CCCCXXXII. Vbi asserunt Donatista Caciliano nihil prodesse rescriptum, quia inuenitur postea condemnatus: & hoc volunt recitata Optati lectione constare.
- CCCCXXXIII. Vbi catholici contestantur, quod sibi non obsit error Optati: legi tamen patiuntur Optatum.
- CCCCXXXIV. Vbi postea consul inuenitur imperiali epistola.
- CCCCXXXV. Vbi de Optato lectio recitatur.
- CCCCXXXVI. Non inuenta in Optato damnatione Cecilianii, sed retentione apud Bryziam temperantius ab Optato esse dictum asserunt Donatista.
- CCCCXXXVII. Interlocutio debere Donatistas qui hoc Optatum temperantius posuisse dixerunt, euidentius approbare Cecilianum & imperatorem fuisse damnatum.
- CCCCXXXVIII. Prosecutio Donatistarum, qua dicunt alium Casae non fuisse Donatum.
- CCCCXXXIX. Catholicorum ad ista responsio, quod in actis Militiadis Donatus Casensis euidenter expressus sit.
- CCCCXL. Vbi Petilianus episcopus partis Donati impedimento raucedinis agere se non posse testatur.
- CCCCXLI. Vbi catholici testantur, ideo se Petilianum excusationi subtrahere voluisse, quod ei Donatus Casensis ex gestis euidenter ostensus est.
- CCCCXLII. Interlocutio, cum septeni adstent, de unius defectu querelam esse posse.
- CCCCXLIII. Prosecutio Donatistarum, principi Constantino libellum asserunt proprios dedisse maiores, & eo principem motum, agendi eis dedisse licentiam, & ibi Felicis Aptungitani episcopi, qui Cacilianii fuerat ordinator, causa narratur.
- CCCCXLIV. Interlocutio exigens ut quod competit Donatistis documentorum prolatione monstretur.
- CCCCXLV. Libelli recitatio, quem Constantino imperatori de-

- derunt illo tempore Donatista.
- CCCCXLVI. *Prosecutio catholicorum, qua asserunt pro se facere libellum quem recitauerunt Donatista.*
- CCCCXLVII. *Interlocutio catholicorum dicta confirmans, & rescriptum Constantini precipiens recitari.*
- CCCCXLVIII. *Vbi recitatur epistola Constantini ad vicarium destinata, qua libertatem agendi tribuit Donatistis.*
- CCCCXLIX. *Prosecutio catholicorum qua dicit pro se magis epistolam facere Constantini, quia non de Caeiliano aliquid iudicatum est, sed furori suo ipsi permisi sunt.*
- CCCCCL. *Interlocutio catholicorum dicta confirmans.*
- CCCCCLI. *Vbi Donatista petunt ut iudex de permissa sibi a Constantino arbitrii libertate pronuntiet.*
- CCCCCLII. *Interlocutio pronuntians quod petitum est, & asserens principem Honorium de absolute Caeiliani hodie praecipisse disquiri.*
- CCCCCLIII. *Prosecutio Donatistarum qua interpretantur ideo non videri Caeilianum fuisse purgatum, quia retractata causa Felicis ordinatoris eiusdem, Ingentius quidam ad comitatum praecipuus est destinari, & nihil actum ab Ingentio reperitur, quo Felix absolutus esse noscatur.*
- CCCCCLIV. *Prosecutio catholicorum qua promittunt se Aeliani proconsulis recitata ratione monstrare, quid super Felicis absolute fuerit actitatum.*
- CCCCCLV. *Vbi Donatista contendunt Constantini potius literas recitandas, quibus iussus est*
- Ingentius ad palatium destinari.*
- CCCCCLVI. *Interlocutio qua hoc potius praeciperet recitari.*
- CCCCCLVII. *Vbi haec ipsae literae recitantur.*
- CCCCCLVIII. *Prosecutio catholicorum, ubi dicunt relationem Aeliani proconsulis recitandam, qua Felix ostenditur absolutus.*
- CCCCCLIX. *Recitatio relationis eiusdem.*
- CCCCCLX. *Interlocutio qua deponit, ut ad pleniorum fidem etiam gesta ipsa, quibus Felix purgatus est, recitentur.*
- CCCCCLXI. *Vbi Donatista contendunt illud potius recitandum, si aut directus est, aut aliquid apud imperatorem egit Ingentius.*
- CCCCCLXII. *Prosecutio catholicorum, acta potius recitari oportere, ut quemadmodum Caeilianum constitit absolutum, ita & Felix purgatus fuisse monstratur.*
- CCCCCLXIII. *Interlocutio gesta praecipiens recitari.*
- CCCCCLXIV. *Gestorum recitatio pro Felice qui Caeiliani fuerat ordinator.*
- CCCCCLXV. *Interlocutio exigens ut quod partibus competit, intimetur.*
- CCCCCLXVI. *Prosecutio Donatistarum contra gesta pro Felice prolata.*
- CCCCCLXVII. *Interlocutio, gesta qua roboravit antiquitas, non nisi aliorum prolatione gestorum posse rescindi.*
- CCCCCLXVIII. *Prosecutio catholicorum, sufficere causa quidquid ab ipsis est recitatum, & si Caeiliani purgatione Ingentii persona rescindit, Donatistas hoc potius debere monstrare.*

CCCCCLXIX. Interlocutio qua istud exigit recitari.

CCCCCLXX. Donatistarum persecutio qua dicunt presentem Felicem debuisse purgari, & qua requirunt utrum aliquid apud imperatorem Ingentius pro Felice responderit.

CCCCCLXXI. Persecutio catholicorum qua dicunt, quoniam omnia per ordinem recitata sunt, debere cognitorem, summotis tergiversationibus, ferre sententiam.

CCCCCLXXII. Interlocutio exigens ut contra gesta, quibus absolutus est Felix aliquid recitetur.

CCCCCLXXIII. Persecutio catholicorum, maioris esse innocentiae documentum quod absens purgatus est Felix.

CCCCCLXXIV. Persecutio Donatistarum, qua omnes totius negotii recapitulatur articuli superiorum persecutionum diuersimode tractati.

CCCCCLXXV. Interlocutio, absoluta & consumpta repeti non debere, qua rursus exigitur, ut contra Felicis absolutionem aliquid recitetur.

CCCCCLXXVI. Persecutio catholicorum postulans, ut quoniam

discussis omnibus, superflua reperiuntur, iam sententia profertur.

CCCCCLXXVII. Interlocutio contra Felicis absolutionem aliquid recitandum.

CCCCCLXXVIII. Persecutio Donatistarum debere iudicem de his qua prolata sunt iudicare, ut etiam cetera recitentur.

CCCCCLXXIX. Interlocutio, omnia debere iudicari, ut de omnibus iudicetur.

CCCCCLXXX. Persecutio Donatistarum similis precedenti.

CCCCCLXXXI. Interlocutio similis precedenti.

CCCCCLXXXII. Persecutio Donatistarum, pro arbitrio partis aduersae falsatum esse & destructum quidquid a sua parte prolatum est.

CCCCCLXXXIII. Interlocutio, si nihil superest quod legatur, debere partes exire, ut scribi possit sententia plena.

CCCCCLXXXIV. Interlocutio conuocans partes ut sententia recitetur.

CCCCCLXXXV. Sententia recitata qua totum complexa negotium, quid obseruari oporteat, pro catholica unitate decernit.